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OFERTA 

UDZIAŁU W POLSKIM STOISKU NARODOWYM  

Międzynarodowe Targi Turystyczne China Outbound Travel & Tourism Market 2023 

Pekin, 15-17.11.2023 r. 

Organizator polskiego stoiska informacyjnego 

Zagraniczny Ośrodek Polskiej Organizacji Turystycznej w Pekinie 

Powierzchnia polskiego stoiska informacyjnego 

9m2 lub 18m2 w zależności od zainteresowania wystawców 

Udział w Polskim Stoisku Narodowym 

Udział w Polskim Stoisku Narodowym odbywać się będzie na warunkach określonych w „Zasadach 

uczestnictwa w polskich stoiskach narodowych na międzynarodowych targach turystycznych i 

przemysłu spotkań, poza granicami kraju”. 

Sytuacja w turystyce w Chinach ulega normalizacji, a przypadku wyjazdów do państw Azji Pd-Wsch, 

wręcz wraca do stanu sprzed pandemii covid – 19. Obecnie wszystkie kraje Europy mogą oficjalnie 

przyjmować grupowe wycieczki (Polska od 10.08), chińscy tour operatorzy przygotowują duży wybór 

europejskiej oferty wyjazdowej, uwzględniającej także Polskę – o czym informują ZOPOT sami 

przedstawiciele agencji turystycznych. Chińscy touroperatorzy dopiero zdobywają wiedzę na temat 

sytuacji pod względem turystyki w innych państwach, stąd ogromna popularność frekwencyjna 

wszelkich targów organizowanych obecnie w Chinach. Po pandemii zmienił się też profil turysty 

chińskiego, i na to także muszą odpowiedzieć chińscy organizatorzy wycieczek i ich partnerzy z 

innych państw, w tym z Polski. Na odbudowujący się rynek chiński z impetem wchodzą także nowi 

gracze – np. Arabia Saudyjska, dla której Chiny stały się jednym z priorytetowych rynków 

turystycznych, oraz Sri Lanka, która ma ambicje stać się główną destynacją w Azji Pd-Wsch. dla 

Chińczyków.  

Międzynarodowe Targi Turystyczne China Outbound Travel & Tourism Market (COTTM) 

organizowane w stolicy Chin są uważane za jedną z najważniejszych imprez branżowych w Chinach, 

które koncentrują się wyłącznie na rozwijającym się rynku turystyki wyjazdowej. Całe trzy dni targów 

COTTM są otwarte tylko dla zarejestrowanych biur podróży i gości branżowych. 

Strona targów: https://www.cottm.com/ 

Udostępnienie stoiska branżowego lub regionalnego na Polskim Stoisku Informacyjnym w tym: 

Rezerwacja powierzchni, jednolita zabudowa i wystrój stoisk (zgodnie z projektem POT), podłączenia 

techniczne na stoisku narodowym (elektryczność, woda), montaż i demontaż stoiska. Dodatkowymi 

kosztami są:  

https://www.cottm.com/
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Podpisane zgłoszenia prosimy odsyłać skanem na adres mailowy: beijing@pot.gov.pl  

w terminie do 08.09.2023 r.  

Termin zgłoszenia udziału w Polskim Stoisku Informacyjnym organizowanym przez 

ZOPOT w Pekinie na stacjonarnych targach ITE Hong Kong 2023 do 8 września 2023 

r. 
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